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Taktskifte for idrett – 4.1 milliarder til nye anlegg 
 

– Vår ambisjon er å få til et taktskifte for idretten, sier byråd for kultur og idrett Rina 
Mariann Hansen. Hovedmålet er at Oslo skal være godt tilrettelagt for idrett- og friluftsliv, 
spesielt for barn og unge. 

 
Oslo har landets dårligste anleggsdekning og landets største idrettsbehov. Sammen med 
budsjettet legger byrådet frem en anleggsplan, behovsplan for idrett og friluftsliv.  
 

– Det er viktig at det følger penger med når vi vedtar å bygge anlegg. Vi må ha slutt 
på praksisen der man vedtar fantasiprosjekter, som man ikke får til å bygge. Det er 
mange som venter på at planene skal bli virkelighet rundt om i byen. Det gjelder like 
mye i politikk som i sport at resultatlista teller. I tillegg er det viktig å få til bedre 
vedlikehold av de anleggene vi har, sånn at de kan brukes bedre og vare lengre, sier 
Rina Mariann Hansen. 

 
Byrådet vil i planperioden prioritere bygging av flerbrukshaller, kunstgressbaner, innendørs- 
og utendørs kunstisanlegg og skianlegg med snøproduksjon. I tillegg vil byrådet videreføre 
satsingen på rehabilitering av kunstgressbaner.  

 
Følgende idrettsanlegg planlegges ferdigstilt i 2017: Landhockey-/kunstisbane på Voldsløkka, 
Lambertseter flerbrukshall med brytedel, Lillomarka Arena etappe 2, Bestumkilen ro- og 
padlebane, Sagene klubbhus, Ekeberg servicebygg. 
 
Det vil startes bygging av følgende prosjekter som ferdigstilles i 2018 og 2019: Jordal Amfi, 
Grorud flerbrukshall og barnehage, Frogner ishall, Lillomarka etappe 3, videre utvikling av 
skianlegget på Skullerud (forbedring av løypenettet, snøproduksjonsanlegg m.m.) 

 
Byrådet vil sette i gang forprosjekt for følgende anlegg: Tøyenbadet, Stovner bad, Ullern 
flerbrukshall, Korsvoll flerbrukshall, Mortensrud flerbrukshall, Cricketbane og klubbhus på 
Mortensrud 
 
I 2017 foreslår byrådet at det bygges fire nye kunstgressbaner, og at fem baner skal 
rehabiliteres. Disen, Midtstuen, pluss ytterligere to kunstgressbaner bygges i 2017. 
Romsås/Humleby, Brynbanen, Trasop, Caltexløkka, Nordstrand 2 rehabiliteres. 
 
 

Oslo, 28. september 2016 
 



Kontakt  
Rina Mariann Hansen, byråd for kultur, idrett og frivillighet, tlf: 926 00 926 
Frode Kyvåg, byrådssekretær, byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, tlf: 970 52 727 
Beate Svenningsen, pressekontakt, byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, 
tlf: 918 85 142 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


